
Napf-Marathon 2025
Ergebnisse

Napf-Berglauf Hauptklasse Frauen
Rang Name Jg Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

1. Durrer Mara 04 Unterseen 1:54:46 -- 5:44 532 1.

2. Meier Vera 96 Zürich Hochwacht Zug 1:56:52 +2:06 5:50 516 2.

3. Eggs Janine 93 Dornach 2:01:53 +7:07 6:05 504 4.

4. Nirenberg Linnea 96 Freiburg 2:06:10 +11:24 6:18 518 7.

5. Glodjajic Ella 97 Felsberg 2:17:07 +22:21 6:51 507 9.

6. Heim Jael 05 Langnau i. E. 2:21:27 +26:41 7:04 533 12.

7. John Johanna 95 Freiburg 2:23:58 +29:12 7:11 511 14.

8. Leuenberger Lea 98 Schlosswil 2:24:51 +30:05 7:14 514 15.

9. Gerber Jasmin 00 Lyssach 2:31:17 +36:31 7:33 506 18.

10. Kaspar Alexandra 01 Konolfingen 2:44:39 +49:53 8:13 512 24.

DNS
Aebi Ramona 01 Zollikofen 501

#11 Teilnehmende

05.03.2026 06:55
1/1


